２０２１年８月１７日

各 位

株式会社 日 伝

弊社における新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

弊社福山営業所に勤務する社員１名につきまして、８月１２日に新型コロナウイルスに

似た症状を発症し、ＰＣＲ検査を行った結果、昨日、新型コロナウイルスに感染している

ことが判明いたしました。当該社員につきましては、現在、自宅療養を行っております。

他の所員で濃厚接触者に認定された者はいませんが、所管保健所の指導により、所員に

対するＰＣＲ検査を実施するとともに、引き続き健康状態を確認してまいります。

なお、当社では日頃から定期的に消毒を行っておりますが、本件を受け、あらためて消

毒作業を実施いたしました。

今後も引き続き、社員およびお取引先様等の安全確保を最優先に、感染拡大の防止に努

めてまいります。

皆様のご理解を賜りますようお願い申しあげます。

以 上